
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5 
NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469 
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22 
 

   
www.szpital.wroc.pl 

sekretariat@szpital.wroc.pl 

 

Wrocław, 22 .11 .2021r. 

 

Dotyczy: PN 25/21-dostawa środków do dezynfekcji 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY PO DOKONANIU PONOWNEJ OCENY   
OFERT po Wyroku KIO z dnia 2 .11 2021 uwzgledniającym odwołanie Wykonawcy Biachem Sp. z o. 
z siedzibą w Sowlanach z dnia  z dnia 28.09. 2021 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu PN 25/21 dla zadania nr 
6,8,36,37 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

   

Zadanie nr 6: 

oferta złożona przez Wykonawcę Biachem Sp. z o.o. z siedzibą w Sowlanach, ul. Alejkowa 21 lok. B 
9, 15-528 Białystok z cena oferty 3 412,80 zł brutto. 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała 98 pkt w kryterium oceny cena: 98 %  i 2 
pkt w ktryterium termin dostawy: 2%.Łącznie oferta otrzymała 100 pkt.  

Dla tego zadania złożono trzy oferty 

Druga oferta  złożona przez Wykonawcę  MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  

15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 z ceną 5 184,00 zł brutto otrzymała 64,52 pkt w kryterium 
oceny cena: 100 %  i 2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%. Łącznie oferta otrzymała 66,52 pkt 

Trzecia oferta  złożona przez Wykonawcę  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. , 50-
543 Wrocław, ul. Widna 4 z ceną 9 292,32 zł brutto otrzymała 35,99 pkt w kryterium oceny cena: 
100 %  i 2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%.Łącznie oferta otrzymała 37,99 pkt 

 

 

 

http://www.szpital.wroc.pl/


Zadanie nr 8: 

oferta złożona przez Wykonawcę Biachem Sp. z o.o. z siedzibą w Sowlanach, ul. Alejkowa 21 lok. B 
9, 15-528 Białystok z cena oferty 1 749,60 zł brutto Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i 
otrzymała 98 pkt w kryterium oceny cena: 98 %  i 2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%. Łącznie 
oferta otrzymała 100 pkt.  

Dla tego zadania złożono dwie oferty 

Druga  oferta złożona przez Wykonawcę  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. , 50-543 
Wrocław, ul. Widna 4 z ceną 3 843,29 zł brutto otrzymała 44,61 pkt w kryterium oceny cena: 100 %  
i 2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%.Łącznie oferta otrzymała 46,61 pkt 

Zadanie nr 36: 

oferta złożona przez Wykonawcę Biachem Sp. z o.o. z siedzibą w Sowlanach, ul. Alejkowa 21 lok. B 
9, 15-528 Białystok z cena oferty 313,30 zł brutto Wykonawcę  

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała 98 pkt w kryterium oceny cena: 98 %  i 2 
pkt w ktryterium termin dostawy: 2%. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt.  

Dla tego zadania złożono trzy oferty 

Druga oferta  złożona  przezWykonawcę  MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., 15-531 
Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 z ceną  388,80 zł brutto otrzymała 78,97 pkt w kryterium oceny cena: 
100 %  i 2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%.Łącznie oferta otrzymała 80,97 pkt 

Trzecia oferta złożona przez Wykonawcę  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. , 50-543 
Wrocław, ul. Widna 4 z ceną 464,62 zł brutto otrzymała 66,08 pkt w kryterium oceny cena: 100 %  i 
2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%.Łącznie oferta otrzymała 68,08 pkt 

 

Zadanie nr 37: 

oferta złożona przez Wykonawcę Wykonawcę  Biachem Sp. z o.o. z siedzibą w Sowlanach, ul. 
Alejkowa 21 lok. B 9, 15-528 Białystok z cena oferty 1 153,44 zł  

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą i otrzymała 98 pkt w kryterium oceny cena: 98 %  i 2 
pkt w ktryterium termin dostawy: 2%. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt.  

Dla tego zadania złożono trzy oferty 



Druga oferta  złożona przez Wykonawcę MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  

15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 z ceną  2 592,00 zł brutto otrzymała 43,61 pkt w kryterium 
oceny cena: 100 %  i 2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%.Łącznie oferta otrzymała 45,61 pkt 

 

Trzecia oferta  oferta  złożona przez Wykonawcę  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. , 
50-543 Wrocław, ul. Widna 4 z ceną 3 014,50 zł brutto otrzymała 37,50 pkt w kryterium oceny 
cena: 100 %  i 2 pkt w ktryterium termin dostawy: 2%.Łącznie oferta otrzymała 39,50 pkt. 

 
Na  podstawie  art. 308 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że  umowa  w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego zostanie zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  5  dni od dnia przesłania     
zawiadomienia  o  wyborze  najkorzystniejszej oferty.    

 
 

 


		2021-11-22T12:53:26+0100
	ELWIRA STOŁBA 20d4b9f37a729279e70d2813fa9ac8288e92631b




